
 

У К Р А Ї Н А 
 

РІШЕННЯ 
 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

 

від "15" серпня 2017 року        № 374 

 

 

Про передачу проектно- 

кошторисної документації 

 

Керуючись ст. 144 Конституції України, підпунктом 1 п. «а» ст. 31,                   

ст. 40, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", пунктом 

52 Положення про порядок списання та передачі майна, що належить 

територіальній громаді міста Кіровограда, затвердженого рішенням 

Кіровоградської міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, зі змінами, 

виконавчий комітет Кіровоградської  міської  ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відділу культури і туризму Кіровоградської міської ради передати, а 

управлінню капітального будівництва Кіровоградської міської ради прийняти 

проектно-кошторисну документацію на об´єкт "Реставрація будівлі 

Кіровоградської музичної школи № 1 ім. Г.Г. Нейгауза по вул. Віктора 

Чміленка, 65 в м. Кропивницький (Кіровоград)". 
 

2. Визначити управління капітального будівництва Кіровоградської 

міської ради замовником на виконання будівельно-монтажних робіт за 

проектом "Реставрація будівлі Кіровоградської музичної школи № 1                           

ім. Г.Г. Нейгауза, вул. Віктора Чміленка, 65 в м. Кропивницький 

(Кіровоград)". 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                       

Грабенка О.В. 
 

 

 

Секретар міської ради       А.Табалов 
 

 

 

 

 

 

Назарець 22 25 33 


